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Fot. UM Dzierżoniów

Emocje, ogromna wiedza i rywalizacja do samego końca – tak w skrócie
można podsumować tegoroczny Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o
Dzierżoniowie, który odbył się w Szkole Podstawowej nr 5 im. Bohaterów
Westerplatte.

Wydarzenie, nad którym patronat honorowy objął Burmistrz Dzierżoniowa Dariusz
Kucharski, zgromadziło dwuosobowe reprezentacje lokalnych szkół
podstawowych. Poziom przygotowania uczniów klas VII-VIII okazał się bardzo
wysoki.

Uroczystego otwarcia konkursu dokonał osobiście burmistrz Dariusz Kucharski,
który od samego początku mocno trzymał kciuki za wszystkich startujących. Tuż
po oficjalnej części reprezentanci dzierżoniowskich szkół podstawowych zasiedli
do wymagających zadań konkursowych.
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Uczestnicy musieli wykazać się wszechstronną i szczegółową wiedzą na temat
historii, tradycji oraz współczesnego oblicza swojego rodzinnego miasta. Pytania
testowe stanowiły nie lada wyzwanie, a zacięta walka o każdy punkt sprawiła, że
do wyłonienia laureatów konieczne było przeprowadzenie emocjonującej rundy
pytań uzupełniających.

Kto stanął na podium? Wyniki drużynowe

W klasyfikacji ogólnej szkół bezkonkurencyjni okazali się reprezentanci szkoły
niepublicznej, choć gospodarze oraz zawodnicy z „Trójki” deptali im po piętach.
Ostateczny układ sił na podium prezentuje się następująco:

I miejsce: Niepubliczna Szkoła „Edukacja i Rodzina”;
II miejsce: „PIĄTKA” Dzierżoniów (Szkoła Podstawowa nr 5);
III miejsce: Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzierżoniowie.

Najlepsi z najlepszych. Klasyfikacja indywidualna

Konkurs pokazał, że Dzierżoniów ma wyjątkowych, młodych ekspertów od lokalnej
historii. W rywalizacji indywidualnej na najwyższych stopniach podium stanęli:

I miejsce: Stanisław Olszewski (Niepubliczna Szkoła „Edukacja i Rodzina”)
II miejsce: Zuzanna Kossakowska (Szkoła Podstawowa)
III miejsce: Jan Mucha (Szkoła Podstawowa)



Obecny na wydarzeniu burmistrz nie krył dumy z postawy dzierżoniowskiej
młodzieży. Podkreślił, jak ważna dla budowania tożsamości jest znajomość swoich
korzeni.

Z wielką dumą patrzyłem na pasję tych młodych ludzi. To wspaniałe
widzieć tylu młodych pasjonatów lokalnej historii i prawdziwych,
miejskich patriotów. Gratuluję zwycięzcom oraz każdemu, kto podjął to
wyzwanie – podsumował Dariusz Kucharski.


